
 

UCHWAŁA NR 121.2016 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 
w sprawie uzgodnienia wysokości opłat za posiłki, a także terminu i sposobu  

ich wnoszenia 
 
     Na podstawie § 76 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia  
2 listopada 2015 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicz-
nych, warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad od-
płatności wnoszonej przez rodziców za pobyt dzieci w tych placówkach (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1872) uchwala się, co następuje: 
 
    § 1. Uzgadnia się opłaty za posiłki w stołówce Specjalnego Ośrodku Szkolno-Wychowaw-
czego im. Marii Konopnickiej w Międzyrzeczu wnoszone przez rodziców dzieci i młodzieży 
przebywających w tym Ośrodku w wysokości: 

1) śniadanie: 3,00 zł;  
2) obiad: 6,00 zł; 
3) kolacja: 3,00 zł.  

 
    § 2. Uzgadnia się wnoszenie opłat za posiłki do 15 dnia każdego miesiąca na konto lub  
w kasie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Konopnickiej w Między-
rzeczu. 
 
    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
              ZARZĄD  POWIATU: 
 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 
 

 

 

 


